
Carbonhand® 2.0
Aktiv grepsstøtte 
for bedret styrke og 
håndfunksjon



Hver dag er 
en revolusjon

Helt siden de lanserte sin første revolusjonerende aktive grepsstøtte i 2013, har 
Bioservo jobbet iherdig for å forbedre den. Etter tusener av arbeidstimer med utvikling 
er de endelig klare til å ta et stort steg inn i fremtiden av håndhjelpemidler. 

Med den nyeste generasjonen av teknologi, økt brukervennlighet og funksjonalitet, vil 
Carbonhand 2.0 revolusjonere hverdagen for personer med redusert håndfunksjon. 

Den dynamiske og høyt sensitive gripestyrke-assistansen, Carbonhand 2.0, vil støtte 
brukere i all aktivitet i hverdagen. Fra å tilberede frokost 
om morgenen til sosiale aktiviteter på kveldstid. 
Carbonhand 2.0 er laget for hverdagen, 
hele dagen. 

Vi i Cypromed er stolte av å endelig 
kunne presentere Carbonhand 2.0 
for det norske folk, i samarbeid med 
svenske Bioservo. 

Prøv det. Føl det. Tro det.



”It has given me a great deal; 
it got my hand going again”

MS pasient1



Dette er 
Bioservo

Bioservo Technologies er et verdensledende selskap innen aktiv muskelstøttende 
bekledning for personer med behov for ekstra styrke og utholdenhet. 

Det hele startet i 2006. Nevrokirurg Hans von Holst, ved Karolinska Hospital i Stockholm, 
så et behov for noe som kunne støtte og underbygge grepsstyrke hos hans pasienter. 
Han slo seg sammen med professor Jan Wikander, fra Kungliga Tekniska högskolan (KTH), 
kjent for arbeid med robotteknologi. De presenterte ideen for Johan Ingvast, PhD, og 
dette resulterte i verdens første aktive “soft exoskeleton”, SEM-hansken (Soft Extra Muscle) 
i 2013. 

Nå lanseres tredje generasjon, fortsatt basert på den samme prisbelønte teknologien. 
Bare enda bedre. 

Prøv det. Føl det. Tro det. 
Vi tilbyr utprøving av våre hjelpemidler. Alltid i samarbeid med lokalt helsepersonell. 
Ønsker du mer informasjon og/eller en utprøving for deg eller 
en pårørende, kontakt oss, så finner vi veien videre 
sammen. 

Er du helsepersonell og ønsker å prøve ut 
Carbonhand på en pasient, eller ønsker du 
kanskje bare å bli bedre kjent med den nye 
teknologien. Vi har flere alternativer for 
demonstrasjon og utprøving. Ta kontakt, så 
finner vi en løsning som passer for deg!



Hvem er vi?
Cypromed er produsent og leverandør av medisinske hjelpemidler. Vi ønsker å 
tilby hjelpemidler som fjerner barrierer, fremmer aktivitet og deltagelse, samt 
øker livskvaliteten til våre kunder. 

Vi er en av to produsenter av medisinsk godkjente varmehjelpemidler i Norge. 
Med over 20 års erfaring og tett samarbeid med klinisk helsepersonell leverer 
vi varmehjelpemidler som er enkle å bruke og trygge for alle. Alt produsert og 
utviklet på Ottestad i Stange kommune. 

Gjennom vårt partnerskap med ledende produsenter av medisinske 
hjelpemidler tilbyr vi også gang- og grepshjelpemidler til det norske markedet. 
Dette er hjelpemidler for personer som av ulike grunner har redusert gang- 
eller håndfunksjon. Vi samarbeider også tett med ortopediske verksteder, 
ergoterapeuter og andre helseprofesjoner over hele landet. 
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